
 
 

Veřejná zakázka 

 

„MPS Lužánky – stropní konstrukce, podhledy a osvětlení“ 

 

zadávaná ve zjednodušeném podlimitním řízení podle § 53 zákona č. 134/2016 

Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 

 

 

ROZHODNUTÍ O PRODLOUŽENÍ LHŮTY  
K PODÁNÍ NABÍDEK 

1. IDENTIFIKACE ZADAVATELE 

Název Statutární město Brno 
se sídlem Dominikánské nám. 196/1, 602 00 Brno 
IČO: 449 92 785 
DIČ: CZ44992785 
Profil zadavatele https://ezak.brno.cz 
ID datové schránky a7kbrrn 

 
(dále jen „zadavatel“) 

2. PRODLOUŽENÍ LHŮTY K PODÁNÍ NABÍDEK 

2.1. Zadavatel tímto prodlužuje lhůtu k podání nabídek, a to do 29. 6. 2022 do 12:00 hod.   

 

2.2. Veškerá další ustanovení zadávací dokumentace zůstávají nezměněna. 

 

 

3. ODŮVODNĚNÍ 

 

3.1. Zadavatel prodloužení lhůty k podání nabídek odůvodňuje potřebou zodpovědět žádosti o 

vysvětlení zadávací dokumentace ve lhůtě stanovené v ustanovení § 54 odst. 5 zákona  

č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 

„ZZVZ“), tedy nejpozději 4 pracovní dny před skončením lhůty pro podání nabídek, což 

s ohledem na množství a povahu žádostí o vysvětlení zadávací dokumentace nebylo možné.  

 

3.2. Zadavatel nevylučuje, že v návaznosti na doručené a dosud nezodpovězené žádosti o 

vysvětlení může dojít ke změně zadávací dokumentace, které by mohla vést k dalšímu 

prodloužení lhůty k podání nabídek. O takovém postupu zadavatel rozhodne v rámci 

vysvětlení zadávací dokumentace zveřejněném na profilu zadavatele.  

 

 

V Brně dne 24. 6. 2022 

 

za statutární město Brno 
Mgr. Petr Božek, vedoucí odboru sportu MMB 


